



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ MATEOS Y RESURGIMIENTO
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 981 811 2387
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERIA JURIDICA
UNIDAD 07-Coordinación Administración
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO



CTTO-0013
R2107-0013
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1027	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC532A.	PIEZA	1	\$2,339.00	\$2,339.00	16	\$374.24	\$2,713.24
1028	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC531A.	PIEZA	1	\$2,339.00	\$2,339.00	16	\$374.24	\$2,713.24
1029	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC533A.	PIEZA	1	\$2,339.00	\$2,339.00	16	\$374.24	\$2,713.24
1030	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3500, NO. PARTE CC530A.	PIEZA	1	\$2,432.00	\$2,432.00	16	\$389.12	\$2,821.12
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	8	\$2,233.00	\$17,864.00	16	\$2,858.24	\$20,722.24
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	8	\$2,233.00	\$17,864.00	16	\$2,858.24	\$20,722.24
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	8	\$2,233.00	\$17,864.00	16	\$2,858.24	\$20,722.24
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	8	\$1,568.00	\$12,544.00	16	\$2,007.04	\$14,551.04
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	5	\$1,326.00	\$6,630.00	16	\$1,060.80	\$7,690.80
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	4	\$1,658.00	\$6,632.00	16	\$1,061.12	\$7,693.12
1136	TONER MARCA HP, NO. 49A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q5949A	PIEZA	6	\$1,885.00	\$11,310.00	16	\$1,809.60	\$13,119.60
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	5	\$3,223.00	\$16,115.00	16	\$2,578.40	\$18,693.40
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A	PIEZA	8	\$1,333.90	\$10,671.20	16	\$1,707.39	\$12,378.59
1175	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A	PIEZA	8	\$1,496.10	\$11,968.80	16	\$1,915.01	\$13,883.81
1176	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A	PIEZA	8	\$1,578.00	\$12,624.00	16	\$2,019.84	\$14,643.84
1177	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	8	\$1,575.00	\$12,600.00	16	\$2,016.00	\$14,616.00

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ MATEOS Y RESURGIMIENTO
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 981 811 2387
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERIA JURIDICA
UNIDAD 07-Coordinación Administración
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO



CTTO-0013
 R2107-0013
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 88

SUBTOTAL \$164,136.00
IVA \$26,261.76
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$190,397.76

PRECOMPRÓMISO

(SON: CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)

Cadena original: |21|07|2141|CTTO-0013|3237|1903977600|29102018|88|18|
 Cadena encriptada: lh58T9zArVm0eQfFcI0hA22jkyPLIGZQMa7udsKo1ioxw3KDxHMraHTzJMcxJpjZEMD/BnAm8k=
 SIACAM: Precompromiso
 Id Solicitud SIACAM: 66514
 Folio SIACAM: 1364
 Código SIACAM:



ca57a866a30d4b3a83a1573648731528

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.